estimativo di seguito esposto per via sintetica: 

Metodologia comparativa 

• Superfici uso abitazione: mq. 150 

• Valore di mercato unitario medio adottato: 500,00 euro/mq. 
• Valore di mercato delle superfici uso abitazione: mq. 150 x €/mq. 500,00 = € 75.000,00 (euro 

settantacinquemila/00); 
• VALORE DI MERCATO totale con metodologia comparativa: € 75.000,00 (euro 

settantacinquemila/00); 

Nota relativa ai valori 

Trattasi di determinare il “valore di mercato” per la vendita dell’immobile nello stato di fatto in cui lo 
stesso si trova. Lo stato di conservazione dell’immobile è stato considerato perché è stato possibile 
accedere all'immobile.

[...]

economica circa il più probabile valore di mercato, alla data del 10 Febbraio 2025, degli immobili in 
oggetto di cui al Lotto 1, costituito da: 

LOTTO 1: immobile individuato al NCEU Sellero Foglio n. NCT/18, particella n. 109 sub.10 (abitazione) 
ubicato in via Nazionale n.39 a Sellero (BS); 

valore di mercato € 75.000,00 (euro settantacinquemila/00). 

Per l'immobile suddetto il canone di locazione mensile si aggira attorno ai 300 € (euro trecento/00). 

Per la regolarizzazione della situazione edilizia bisognerà procedere alla presentazione di istanza 

presso il Comune con pagamento di € 516.00 (oltre a diritti di segreteria e bolli) per la